
oBEcNl URAD LIBEzNlcE - sTAVEBNI ÚŘn gs"il
Mělnickó 275,250 Ó5 Líbezníce

Spis.zn.:
uJ.:
Vyřizuje:
Tel',ťax:

E-mail:

32r4trýsu
42t3tr t/su/JSt
Dita Pořádková, DiS'
283 981 200
Úredni hodiny: Po, St 8-I2 a |3-17
stav. urad@l ibeznice.cz

Dne: I 1.8.201 1

podle $ 13 odst. 1 písm.
jen ''stavební zákon'') ,

Leoš Velechovský
Bašť 105
250 ó5 Bašt'

RoZHoDNUTÍ

Výroková část:

obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný
stavebního zákona ě. 18312006 Sb., ve zněni pozdějších předpisů (dále

I.

s)
ve

spoleěném územním a stavebním Íízení pŤezkoumal podle $ 90
o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou dne 20
65 Bašť 105' kterého na základě ptné moci zastupuje spo|eč
980' 143 00 Praha 4 (dále jen ''stavebník'') , a na zák|adě tohoto

Vydává podle $ 79 a92 stavebního zákona a $ 9 vyhlášky ě.50312006 Sb', o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavbv

sk|eník na pozemku parc.č. 2611
skleník s prodejnou na pozemcích parc.č. st. 173 a2611

vnější část vnitřní kanalizace a vodovodu na pozemcích2614,26/I ast. 173
systém dešt'ové kanalizace na pozemku parc.č.2611
zpevněná parkovací plocha na pozemku parc.č.26/1

vše v kat. území Bašt'.

il. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba skleníku s prodejnou bude na předmětném pozemku umístěna dle ověřené situace
v měřítku 1:500, která je podkladem tohoto rozhodnutí, tzn. vzdálenosti 5,0 m od severní hranice
s pozemkem parc'č.st. |72' Jedná se o nepodsklepenou, jednopodlažní stavbu v kombinaci ploché a
sedlové střechy s úrovní hřebene nepřesahující 4,7m nad terénem o rozměrech 27 x 8m.

2. Stavba skleníku bude na předmětném pozemku umístěna dle ověřené situace vměřítku l:500,
která je podkladem tohoto rozhodnutí, tzn've vzdálenosti l,5 .5,l m od jižní hranice spozemkem
2614. Jedná se o nepodsklepenou, jednopodlažní stavbu se sedlovou střechou s úrovní hřebene
nepřesahujíci4,7m nad terénem o rozměrech 43,2x 8m (pouze ve středové části svestavbou 2.NP a
plochou střechou do výšky max' 5,7m).

BAsTÍ
DoŠlaií3"ť ďo{á,zn.:

Tel./{ox:283 98' l  2OO r stov.urod@libeznice.cz n www.l ibeznice.cz



c. j .  4213t11lSU/JSt str.2

3, Zpevněná parkovací plocha o rozměrech min. l5,5 x 5,5m (s povrchem z asfaltu - alternativně ze
zámkové dlažby) u prodejního skleníku bude obsahovat 6 parkovacích stání včetně vymezeného
prostoru pro parkování osob s omezenou schopností pohybu.

4, Likvidace splaškových vod z objektu prodejního skleníku bude řešena domovním napojením na
stávající veřejný tad kana|izaci na pozemku stavebníka. Likvidace splaškových vod zobjektu
skleníku bude řešena domovním napojením na stávající kana|izační přípojku na pozemku 2614 ve
spoluvlastnictví stavebníka, a to přes revizní šachtu'

5. Zásobování objektů vodou se provede novým domovním připojením na stávající přípojku na
pozemku 2614 ve spoluvlastnictví stavebníka. U každého objektu bude zÍízena samostatná vodoměrná
šachta.

6' Na pozemku 26l| bude u každého skleníku zÍízena akumulaění jímka na dešťové vody' Případný
přebytek dešťových vod bude vyveden do drenážního systému mezi oběma objekty.

IIII. Výrok o námitkách účastníků územního Íízeníz

Učastníci byli poučeni, Že podle $ 89 odst. 2 stavebního zákona sekzávazným stanoviskům a
námitkám k věcem' o kteých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulaěního plánu, nepřihlíží.
Dále byli pouěeni, že účastník řizení ve svých námitkách uvede skuteěnosti' které zak|ádaji jeho
postavení jako účastnika Íizeni, a důvody podání námitek; k námitkám' které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.

Námitky úěastníků územního řízení nebyly vzneseny'

rv. Yydávápodle $ 1 l5 stavebního zákonaa $ 5 a 6 vyhláškyT ., Kterou se
provádějí některá ustanovení stavebního zákonave věcech stavebního řádu

stavební povoIení

na stavbu:

skleník na pozemku parc.č.2611
sk|eník s prodejnou na pozemcích parc.č. st. 173 a26l|

vnější část vnitřní kanalizace a vodovodu na pozemcích 26/4,26lI a st. 173
systém dešt'ové kanalizace na pozemku parc.č.2611
zpevněná parkovací plocha na pozemku parc.č.2611

vše v kat. území Bašt'.

V. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

Stavebník pÍed zahájením výkopových prací zajisti provedení vyfýčení tras vedení stávajícícb
podzemních sítí. Tato vedení včetně ochranných pásem musí bý respektována. Budou
respektována ustanovení ČSN 73 6005 _ prostorové uJpořádání sítí teóhnického vybavení. Před
zahájenim výkopových prací bude provedeno vy!ýčení prostorové plochy stavby oprávněnou
osobou. Doklad o vyQýěení bude stavebnímu úřadu předložen nejpozději s oznámením o uživáni
stavby.

Stavba bude provedena,podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízeni. Případné
změny nesmí b;ýt provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu'

r)

2)

ťV

uwffirffiffiffift



c.j. 4213tr l/su/Jst str. 3

3) Při provádění stavbyje nutné dodržovat předpisy, které se ýkají bezpečnosti práce atechnických
zařizení, zejména vyhlášku ě' 32411990 Sb. o bezpeěnosti práce a technických zařizení při
stavebních pracích' azajistit ochranu zdravíaživota osob na staveništi.

4) Při stavbě budou dodržena platná ustanovení vyhlášky č,. 26812009 Sb. o technických
požadavcích na stavby.

5) Nezastavěné části veškerých pozemků dotčených stavbou budou věetně povrchů uvedeny do
původního stavu.

6) Stavebník odpovídá za škody prokazatelně způsobené stavbou. Případné škody uhradí.

7) Stavba bude provedena oprávněným zhotovitelem' Název a sídlo dodavatele

8) Stavebník oznámí stavebnímu úřadu a místnímu obecnímu úřadu termín zahájení stavby.

9) Stavebník oznámí stavebnímu úřadu t5rto fáze výstavbY pro kontrolní prohlídky stavby:
a) spróvnostvyýčení prostorové plochy stavby
b) provedení ležaých potrubí pro odvódění odpadních a sróžkových vod
c) provódění nosných konstrukcí
d) provódění kompletačních konstrukcí (např.střešní plášť, dělící konstrukre, skladba podlah)

z hlediska požadavků na stavby stanovených obecnými požadavley na výstavbu
e) provádění přípojek a napojení na technickou infrastrukturu
f) splnění požadavků požární ochrany, ochrany veřejného zdraví a životního prostředí

l0) Stavba bude dokončena do 3 let od nabytí právni
dodatečně rozhodnuto j inak.

l l) Na viditelném místě bude umístěrr štítek ..Stavba po
povětrnostními vlivy a ponechán na místě stavby až do dokoněení stavby, případně do vydání
kolaudačního souhlasu.

L2) Zařízeni staveniště bude organizováno podle $ 24e vyhl.č. 26912009 Sb., o obecných
požadavcích na vylŽiváni izemi, Provádění skladování stavebního materiálu nebo odpadu na
veřejných pozemcích není povoleno bez předchozího souhlasu místního obecního úřadu.

13) Na stavbě musí bý k dispozici projektová dokumentace stavby ověřená ve stavebním řizení,
všechny doklady ýkajicí se předmětné stavby a bude veden stavební deník.

14) Dešt'ové vody z objektu budu svedeny na vlastní pozemek a využívány jako užitkové kzáv|aze.
Na pozemku26l| bude u každého skleníku zÍízena akumulační jímka na dešťové vody. Případný
přebýek dešt'ových vod bude vyveden do drenážního systému mezi oběma objekty.

l5) Likvidace splaškových vod z objektu prodejního skleníku bude řešena domovním napojením na
stávající veřejný řad kana|izaci na pozemku stavebníka. Likvidace splaškových vod z objektu
skleníku bude řešena domovním napojením na stávající kanalizační přípojku na pozemku 2614 ve
spoluvlastnictví stavebníka, a to přes revizní šachtu

16) Zásobování objektů vodou se provede novým domovním připojením na stávající přípojku na
pozemku 2614 ve spoluvlastnictví stavebníka. U kaŽdého objektu bude zřizena samostatná
vodoměrná šachta.

I7)Zásobování objektů el.energií bude provedeno připojenim ze stávajícího rozvaděěe R0 na
pozemku parc.ě.2614 vkat. území Bašť samostatnými kabely CYKY uloženými vzemi
kolektoru. Kabely budou ukončeny v rozvaděčích Rl a P.2, ze kterých budou napájeny uvažované
objekty.

r\í

il'Y"W'&'ffi'ffi'm'm'l i



Č1, +ztstlllSU/JSt str. 4

18) Výěžená zemina, která nebude využita v místě pro úpravu terénu, a ostatní stavební odpady
budou uloženy na schválené úložiště (skládka inertního materiálu, skládka TKo, rekultivace
apod.), odpady lyužitelné jako druhotné suroviny budou nabídnuty využiti'

19) Při rea|izaci stavby budou provedena protiradonová opatření zabraňujici pronikání radonu
z pod|oží do novostavby.

20) Zahájení výkopových prací bude min' 2 ýdny předem oznámeno příslušnému archeologickému
pracovišti.

2l) Sádrokaftonové konstrukce' na které je kladen požadavek požámi odolnosti, budou realizovány
oprávněnou osobou stanovenou výrobcem zvoleného systému.

22)Insta|ovaná poŽárné bezpeěnostni zaÍízeni, věcné prostředky poŽárni ochrany, hlavní uzávěry
médií, únikové cesty a únikové východy budou označeny tabulkami ale ČsN Iso 3864.

23) Stavební odpady budou uloženy podle druhů a kategorie odpadů a na zák|adě jejích skutečných
vlastností (třída vyluhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin v sušině
atd.) na schválené úložiště (skládka inertního materiálu, skládka TKo, rekultivace apod'),
odpady vyuŽitelné jako druhotné suroviny budou nabídnuty využíti. Na nakládání se zeminami a
jinými přírodními materiály výěženými během stavebních ěinností, pokud vlastník prokáŽe, Že
budou použity v přirozením stavu v místě stavby a Že jejich použití nepoškodí nebo neohrozí
Životní prostředí nebo lidské zdravi, se zákon o odpadech nevztahuje.

24) V pruběhu stavby bude vedena evidence odpadů podle zákona ě. l85/2001 Sb', o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky vŽr Čn e . :s:lz001 Sb. tak, aby byla kdykoliv přístupná
kontrolnítn orgánům, a to včetně dokladů. Doklady o nezávadném zneškodnění všech při stavbě
vzniklých odpadů budou předloženy k žádosti o vydání kol ,v

llYffinfi$*{ft
VI. Výrok o námitkách účastníků stavebnÍho Íízení:

Učastníci byli pouěeni, že podle $ 114 odst' 1 stavebního zákona mohou uplatnit námitky proti
projektové dokumentaci, způsobu provádění auŽiváni stavby nebo požadavkům dotěených orgánů, pokud
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo za|ožené smlouvou provést stavbu nebo opatření
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. A dále o tom, že k námitkám
účastníků Íizení, které byly nebo mohly bý uplatněny při územním Íízeni, při pořizování regulačního
plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěŤe anebo územního opatření o asanaci území, se
podle $ l 14 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Námitky účastníků stavebního řízení nebyly Vzneseny.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí spróvního orgónu:

Leoš Velechovský, nar, |5.2.1968,250 65 Bašť 105

odůvodnění:

Dne 20.6'2011 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí oumístění a provedení stavby.
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební Íízeni, které stavební úřad spojil podle $ 78 odst. 1
stavebního zákona v souladu s $ 140 odst' l správního řádu usnesením podle $ l40 odst.4 správního
řádu'



c.j.42t3lr l/su/JSt str. 5

Stavební úřad opatřením SZ: 3214l||l ěj.: 3459l|l/SU/DPo ze dne: 30.6'20|l předepsanou
formou oznámi| zahé$ení společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení, dotčeným orgánům
a veřejnosti. Kprojednání žádosti souěasně nařídil ústní jednání na |0'8,2011, ojehoŽ výsledku byl
sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním Íízeni přezkoumal předloženou
žádost z hledisek uvedených v $ 90, 9I a |1 1 stavebního zákona, projednal ji s účastníky územního i
stavebního Íízenia s dotčenými orgány a4isti|, že jejím umístěním, uskutečněním nebo uživánímnejsou
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními
předpisy.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným
poŽadavkům na využiváni :územ| Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky
na stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za pouŽiti ustanovení právních
předpisů ve qýroku uvedených.

Účastníci řízení - datší dotčené osoby:

obec Bašť, Ing. Břetislav Košťál, Ing. Vladimír Kůpa, Ing. Lucie Tvrdá, Lukáš Tvrdý, Karel Fiala,
TSV Auto s.r.o., Václav Žih|a, Hana Žihlová,Marie Nádvorníková, Věra Velechovská' Šárka
Dúšková

Vypořádání s nóvrhy a námitkami účastníků..
. Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřej nos ti,.

- Nebyly uplatněny

Vypořódání s vyjódřeními účastníků k podkladům rozhodnutí.'
. Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení keKrajskému úřadu
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý úěastník dostal jeden stejnopis' Nepodá-li účastník potřebný poěet stejnopisů,
vyhotovíje správní orgán na náklady úěastníka.

odvoláním |ze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavebník je povinen štítek před zahájenim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu;
rozsáh|é stavby se mohou oznaěit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku'

Rozhodnutí má podle $93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2roky. Podmínky rozhodnutí o
umístění stavby platí po dobu trvání stavby ěi zařizení, nedošlo.li zpovahy věci k jejich konzumaci.
Stavba nesmí bý zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci' Stavební povoleni pozbyvá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne' kdy nabylo právní moci.

Stavebník je zároveň v příloze
provádění staveb.

poučen o povinnostech a odpovědnosti osob při přípravě a

Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

oTISK ÚŘroNÍHg RAZÍTKA
í/

ř\Í

líYř|Lffiffiř{ffi

ffit



, l

{ ,ť.t{ }Č'i, +zt ltt lISU/JSt str. 6

obdrží účastníci územního řízení:
CROWNS, spol. s r.o., IDDS: ei3wwhi
obec Bašť, IDDS: krhbtu3 + vyhláška

ostatním účastníkům územního řízení, tj.:
Ing. Břetislav Košťál, IDDS: t8rdu5w
Ing. Vladimír Kůpa, Fráni Šrámk a ě.p. 23O2l15' Smíchov, l50 00
Ing. Lucie Tvrdá,IDDS: nt3u5r4
Lukáš Tvrdý' IDDS: 7vrrsnh
Karel Fiala, Pitkovická ě,p.56319,100 00 Praha 10
TSV Aúto s.r.o., IDDS: t978n6t
Václav Žihla, IDDS: ig7iexs
Hana Žihlová' Náves ř.p. 1, Bašť, 250 65 Líbeznice
Marie Nádvorníková, Dlouhá ě.p' 32,250 65 Bašť
Věra Velechovská, Bašť ě.p. |74,250 65 Libeznice
Šárka Dúšková' Bašť ě.p' I74,250 65 Líbeznice
b ude rozhodnutí doručeno prostřednictvím veřejné vyhldšky,

Úěastníci stavebního řízení :
CROWNS, spol. s r.o.,IDDS: ei3wwhi
obec Bašť, IDDS: krhbtu3 + vyhláška
Ing. Břetislav Košťál, IDDS: t8rdu5w
Ing. Vladimír Kůpa' Fráni Šrámkaě,p.2302115, Smíchov' l50 00
Ing. Lucie Tvrdá,IDDS: nt3u5r4
Lukáš Tvrdý, IDDS: 7vrrsnh
Karel Fiala, Pitkovická č.p.56319,l00 00 Praha 10
TSV Auto s.r.o., IDDS: t978n6t
Václav Žihta,IDDS: ig7iexs
Hana Žihlová, Náves č.p. 1, Bašť, 250 65 Líbeznice
Marie Nádvorníková, Dlouhá ě'p,32,250 65 Bašť
Věra Velechovská, Bašť č.p. I74,250 65 Líbeznice
Šárka oúsková, Bašť ě,p, |74,250 65 Líbeznice

Praha 5

Praha 5

dotčené sprdvní úřady
Krajská hygienická stanice Středoěeského kraje, IDDS: hhcai8e
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: 8cuhpqx
Městský úřad Brandýs nad Labem, detaš. Praha, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

Toto rozhodnutí musí být po dobu 15 dnů vyvěšeno na úřední desce v místě obvyklé.

f\ l

uYrf; tftffiffift

./--:.
Razí t ko, p o ap i í'IgÍf.i, ?Pdý$8fl ,f"uj e vyvě š en í a s ej mutí o známeni.


